
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2023

A Prefeitura Municipal de Glória D’Oeste - MT torna público para conhecimento dos interessados que o Pregão Presencial
009/2023, cuja abertura ocorreu às 09h00min do dia 18 de outubro de 2023, na sede da Prefeitura Municipal, situada à Av.
dos Imigrantes, n° 2.000, Centro, Glória D’Oeste, Cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA E UTENSÍLIOS.
Sagrando-se vencedoras as empresas abaixo :

EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL

J. TEIXEIRA LOPES LTDA CNPJ: 02.394.193/0001-38 R$
1.148.766,24

SÃO LUIZ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME CNPJ: 10.688.030/0001-96 R$ 44.958,76

C P ART COMERCIO DE PRODUTOS LTDA CNPJ : 35.551.460/0001-
92 R$ 29.031,30

INDY COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS
LTDA

CNPJ : 38.394.749/0001-
33 R$ 7.493,50

THIAGO PAULO MORAIS LTDA CNPJ : 30.150.060/0001-
51 R$ 109.604,35

MARIA JOSÉ DOS REIS NETO - EPP CNPJ : 10.226.940/0001-
57 R$ 141.033,04

INVICTO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ : 37.052.250/0001-
85 R$ 12.585,00

A Ata Integral de Registro de Preços do Pregão supra referenciado, se encontra à disposição dos interessados nos autos
do referido processo licitatório na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Glória D’Oeste.

Glória D’Oeste/MT, 19 de outubro de 2023.

Sidinei da Silva - Pregoeiro

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2023 - SRP

Adjudico na forma da Lei nº 8.666/93, o objeto da licitação Pregão Presencial (SRP) nº 09/2023, referente ao REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA E UTENSÍLIOS, conforme quantidade e especificações constantes no TERMO DE REFERÊNCIA,
considerando-se classificadas, habilitadas e vencedoras em seus respectivos itens as empresas :

EMPRESA CNPJ VALOR TOTAL

J. TEIXEIRA LOPES LTDA CNPJ: 02.394.193/0001-38 R$
1.148.766,24

SÃO LUIZ DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA - ME CNPJ: 10.688.030/0001-96 R$ 44.958,76



C P ART COMERCIO DE PRODUTOS LTDA CNPJ : 35.551.460/0001-
92 R$ 29.031,30

INDY COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS
LTDA

CNPJ : 38.394.749/0001-
33 R$ 7.493,50

THIAGO PAULO MORAIS LTDA CNPJ : 30.150.060/0001-
51 R$ 109.604,35

MARIA JOSÉ DOS REIS NETO - EPP CNPJ : 10.226.940/0001-
57 R$ 141.033,04

INVICTO COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA CNPJ : 37.052.250/0001-
85 R$ 12.585,00

Glória D’Oeste/MT, 19 de outubro de 2023.

Sidinei da Silva - Pregoeiro

ASPLEMAT Publicações (65) 3365-0800

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: effa945a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: effa945a

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:30:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




